平成26年5月8日
各 位

会 社 名  東洋シヤッター株式会社

代表者名  取締役社長 岡田 敏夫

（コード番号 ５９３６東証 第 1 部）
問合せ先  取締役常務執行役員経営企画統括部長

丸山 明雄

(TEL．06－4705－2125）

中期経営計画の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月9 日に公表いたしました平成 24 年度より平成26 年度までの修正3 ヵ年中期経営

計画「JUMP  UP 3」を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１． 修正の理由

当社は、中期経営計画「JUMP UP 3」の策定以来、目標の達成に積極的に取組んでまいりましたが、

平成25年度におきましては、中期経営計画2年度の好調な業績を踏まえ、経営目標の上方修正をいたし

ました。

つきましては、こうした状況を鑑み、数値目標も想定に見合ったものにと精査いたしました結果、中

期経営計画の最終年度であります平成26年度計画の見直しをいたしました。
２． 経営指標

＜修正計画＞   (単位：億円)

平成24年度(実績) 平成25年度 平成26年度

売上高 175.0 188.4 190.0

営業利益  7.2  12.3 13.0

経常利益  5.7  11.4 12.0

当期純利益  5.1  6.7  7.0

※平成25年度の経営指標は、平成26年5月8日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公

表済みです。

(ご参考) 平成25年5月9日公表値(修正計画)                    (単位：億円)

平成24年度(実績) 平成25年度 平成26年度

売上高 175.0 180.0 185.0

営業利益   7.2   8.0   9.0

経常利益   5.7   7.0   8.0

当期純利益   5.1   4.5   5.0

３. 配当方針

当社は、中長期な企業価値の向上と株主の皆様への利益還元のバランスの最適化を経営の最重要課題のひ

とつとして位置付けており、今後の飛躍の為の設備投資や研究開発に必要な内部留保の確保、財務状況や業

績を勘案しながら、株主の皆様に利益還元を行ってまいります。

平成25年度は当初15円の配当を予定しておりましたが、業績が当初予想を上回ったことを勘案し5円増

配し、1株当たり20円の配当を行います。平成26年度も安定的な配当を目指し、1株当たり年間20円を予

定しております。

※上記予想は、本資料発表日現在における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、実際の業績は今後

の様々な要因により、記載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上